[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021 № 161
п. Волот

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2021 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 81 от 28.01.2021, изложив строку 11 Плана в следующей редакции:
	«28.10.2021
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 18.12.2020 № 65 «О бюджете муниципального округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Об утверждении Положения о платных услугах муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс имени Якова Иванова», перечня платных услуг, прейскуранте цен (тарифов) на оказываемые платные услуги.
3. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Волотовского муниципального округа.
4. О внесении изменений и дополнений в Устав Волотовского муниципального округа.
5. О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Волотовском муниципальном округе.
6. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 28.01.2021 № 80.
7. О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при Новгородской областной Думе
8. О внесении изменений в Перечень платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на оказываемые платные услуги муниципальным автономным учреждением «Сервисный центр» Волотовского муниципального округа»
9. О комиссии Думы Волотовского муниципального округа по проведению антикоррупционной экспертизы
	Председатель комитета финансов Кириллова Н.В.

Директор МБУ «ФСК им. Якова Иванова» Гибало А.В.

Председатель КСП Бутылина Е.В.

Управляющий делами Морозова Л.Е.

Управляющий делами Морозова Л.Е.

Управляющий делами Морозова Л.Е.

Управляющий делами Морозова Л.Е.

Директор МАУ «Сервисный центр» Лавров А.В.

Председатель Думы Лебедева Г.А.
                                       »

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского
муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png